VOTACIÓN TOTAL EMITIDA 630 545 29 1221 

Concluido el cómputo de la elección y de acuerdo a la información 

que aparece que el cuadro que antecede, el candidato Constantino 

Hernández Díaz, obtuvo seiscientos treinta (630) votos;  el candidato 

Rafael Melchor Ruiz, obtuvo quinientos cuarenta y cinco (545) votos; 

y, Carlos Luis Luis, obtuvo veintinueve (29) votos.  

V. Integración del Ayuntamiento. En función de los acuerdos tomados 

por los integrantes del Cabildo Municipal, los Agentes Municipales 

y de Policía y demás ciudadanos que asistieron a las diferentes